
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 27 września 2007 r. Nr 243

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE:

 2778 – Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie przedstawie-

nia Radzie Miejskiej w Chocianowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chocianów za 2006 rok ....  22163

2778

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW

z dnia 15 marca 2007 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Chocianowie i Regionalnej
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdania rocznego z wIkonania
                    budżetu Miasta i GminI Chocianów za 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.
1337) w związku z art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z  2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U.
Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz.
708, Dz. U. Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. Nr 187,
poz. 1381, Dz. U. Nr 249, poz. 1832) Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów
zarządza, co następuje:

§ 1

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Chocianowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, sprawozdanie
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chocianów za 2006 r. w brzmieniu załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMIISRZ

FRANCISZEK SKIBICKI



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22164  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22165  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22166  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22167  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22168  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22169  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22170  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22171  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22172  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22173  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22174  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22175  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22176  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22177  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22178  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22179  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22180  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22181  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22182  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22183  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22184  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22185  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22186  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22187  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22188  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22189  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22190  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22191  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22192  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22193  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22194  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22195  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22196  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22197  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22198  – Poz. 2778



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 243 –  22199  – Poz. 2778



–  22200  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Ikarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Iłowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Sreść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

WIdawca: Wojewoda Dolnośląski

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

DIstrIbucja: tel. 0-71/340-62-02

Słoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 54 egz.                                            PL IIIN 0239-8362                     Cena: 14,12 zł (w tym 7% VAS)

                                                                                                                              na CD 9,33 zł (w tym 7% VAS)


